
POTRZEBNA SŁUŻEBNOŚĆ

573985055
45

60
0

1
1

2
2

4
4

3

3

1-
3%

1-
3%

1-
3%

Po
cz
ąt

ek
 b

ud
ow

y p
ro

je
kto

wa
ne

go
 o

dc
ink

a

dr
og

i d
la 

pi
es

zy
ch

 hm
 0+

00
,0

0

Ko
ni

ec
 b

ud
ow

y 
pr

oj
ek

to
wa

ne
go

 o
dc

in
ka

dr
og

i d
la

 p
ie

sz
yc

h 
hm

 1
+3

1,
58

łąc
zy

 p
ro

jek
t d

ro
gi

 ro
we

ro
we

j W
ro

cis
zó

w 
- L

ub
ies

zó
w

łą
cz

y 
st

an
 is

tn
ie

ją
cy

Łą
cz

y 
sta

n 
ist

ni
eją

cy
jez

dn
i u

l. 
Ja

nu
sz

a 
Ko

rc
za

ka

Łą
cz

y 
st

an
 is

tn
ie

ją
cy

je
zd

ni
 u

l. 
Ja

nu
sz

a 
Ko

rc
za

ka

Łą
cz

y 
sta

n 
pr

oj
ek

to
wa

ny
 z

jaz
du

wg
 o

dr
ęb

ne
go

 o
pr

ac
ow

an
ia

Łą
cz

y 
sta

n 
pr

oj
ek

to
wa

ny
 c

iąg
u 

pie
sz

eg
o

wg
 o

dr
ęb

ne
go

 o
pr

ac
ow

an
ia

Łą
cz

y 
sta

n 
pr

oj
ek

to
wa

ny
 z

jaz
du

wg
 o

dr
ęb

ne
go

 o
pr

ac
ow

an
ia

69,97

69,77

69,97

m
in

. 0
,5

0

3,
00

3,
00

6,00

6,00

6,00

6,00

3,
00

0,
50

0,
50

0,
50

25
,0

0

28
,0

0

28
,0

0

20
,0

0

t

55
45

60
0

5739750

573985055
45

60
0

55
45

70
0

5739850

t

k

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w
w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

68.1

66.6

68
.9

3

68
.90

69
.09

68.44

69.01

68.24

68.25

68.33

68.34

68.35

69
.09

69
.13

69
.26

69.44
66.16

69.66
68.76

69.79
68.95

69.81
68.90

70.10
69.13

70.23
69.00

70.26
69.29

70.23
67.83

70.19
67.80

70.33
69.01

70.32
69.11

70.25
67.75

70.31
69.15

70.38
69.26

70.38
69.27

70.37
69.23

70.37
69.18

70.42
69.16

70.49
69.18

  -
69.19

  -
67.26

  -
67.27

  -
67.34

  -
69.22

  -
69.11

  -
67.39

  -
67.42

70.43
69.23

70.32
67.46

70.36
69.31

70.35
69.11

70.28
67.52

70.36
69.08

70.27
67.57

70.28
67.62

70.35
69.15

70.35
68.87

70.26
67.67

70.23
67.71

70.30
69.09

70.20
67.12

69.99
66.83

69.69
66.52

69.46
66.35

69.43
66.2769.26

65.85

69.26
65.87

69.19
64.39 69.09

65.69

70.12
69.34

69.19
67.89

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

kk

k

k

k
k

k
k

k
k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

gg

g g

g
g

g

g

g

g

g

g

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

wlB160

wl160

wD160

wD

wl400

wD150

wD150

wD150

wo1
60

wo1
60

wo1
60

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wD150

ts

t

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

t

ks200

kD200
kD200

kD20 0

kD200
kD200

kD200

kD200

kD200
kD200

ksD90

kD200

ks
20

0

ks200

ks200

ks160

ks160

ks160
ks160

ks160
ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160
ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks
16

0

ks200

k
69.46
67.36

ks
20

0

gs90

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn
25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gs
90

gs25

gs25

gs25

gs25

gs25

gs25

gs90

eN

eN

eS

eN e N

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

e N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eS

eD

g

w.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

ch.kb.

ch.kb.

j.bt.

j.mb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

69.71

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

70.02

70.07

70.01

69.95

69.87

69.78

69.63

69.81

69.73

69.87
69.85

69.92

69.98

69.92

69.87

69.83

69.49

69.56

69.58

69.61

69.64

69.71

69.74

69.76

69.85

69.94

69.98

70.00

70.74

70
.29

70
.30

70
.23

70
.24

70
.27

70
.25

70
.32

70
.30

70
.27

70
.28

70
.35

70
.32

70
.4

2 70
.40

70
.28

70.32

70.30

70
.32

70
.26

70
.27

70
.25

70.34

70
.31 70

.37

70.43

70
.36

70.41

70
.36

70
.31

70.36 70
.36

70
.48

70
.43

70
.46

70.24

70.39

70
.40

69.71

69.0

69.1

69.2

68.99

69.6

69.7

69.8

70.1

70.0

70.2

70.2

70.2

70.2

70.1
70.1

70.1

70.1

70.2

70.1

70.0

70.0

69.9

70.3

70.3

70.3

70.2

70.1

70.1

70.3

70.1

70.1

69.8

69.4

69.7

69.3

69.3

69.2

69.6

70.0

69.9

69.8

69.7

69.4

69.6

69.9

69.8

69.8

69.9

69.7

69.8

69.8

69.6

69.6

69.5

69.5

69.4

69.4

69.6

69.5

69.7

69.3

69.3

69.3

69.2

69.2

69.3

69.3

69.3

69.2

69.2

69.4

69.3

69.4

69.2

69.2

69.2

69.1

69.6

69.6

69.6

69.4

69.3

69.5

69.6

69.4

69.2

70.1

69.2

69.2

69.1

69.29

69.60

68.86

70.3

e

dr

B

B

B

B

B

B

B

RVI

RVI

RVI

507/11

507/12

503/1

Janusza Korczaka

Janusza Korczaka

1634

352/1

39

352/2

504/10

504/11

504/12

504/13

504/14

504/15

504/8

504/9

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m2

m1

m1

m1

m1

             S TO PN I E  DR AB I N K O W E

S TA L O W E  PO W LE KA N E  T W O R Z YW E M

 króc iec ssawny

(stal  nierd zewna)

W E N T Y LA C JA

∅ 1 10  P CV

W E N T Y LA C JA

∅ 1 10  P CV

Z A W Ó R  P
Ł Y W AK O W Y

D N5 0

ga
z 
∅

90

ga
z ∅

90

SG2

SG1

68.70
69,97wlot 3

68.74
70.27SD 1.3

i=1
%∅1

60

68.74
70.27SD1.2

i=0%

∅250

68.74
70.27SD1

i=0%

∅250

68.77
69.89SD2

i=0.4%

∅250

68.80
70.22SD3

i=0
.4%∅2

50

68.82
70.01 SD4∅250

68.85
70.15 TD1

i=0
.4%∅2

50

68.90
70.18 SD5

i=0
.4%∅2

50

68.95
70.20 TD2

i=0
.4%∅2

50

68.99
70.22 SD6

i=0
.4%∅2

50

69.03
70.22 TD3

i=0
.4%∅2

50

69.12
69.07

70.22 SD7

i=0
.4%∅2

50

69.13
70.22TD4 i=0.4%

∅200

69.15
70.22TD5

i=0.4%

∅200

69.18
70.22TD6

i=0.4%

∅200

69.24
69.20

70.22SD8

i=0.4%

∅200

RS16

i=1
%∅1

60

68.70
69.94wlot 2

i=1
%∅1

60 68.70
69.92 wlot 1

i=1
%∅1

60

68.81
68.79

69.88 SD14-SEPi=0
.4%∅2

50

68.87
68.82

69.76 SD15

i=0
.4%∅2

50

68.91
69.68 WD1

i=0
.5%∅2

00

68.89
69.74 WD2

i=0.5%

∅200

RS7
i=1.5%

∅160

RS8

i=1.5%

∅160

RS9

i=1.5%

∅160

RS10

i=1.5%

∅160

RS11
i=1.5%

∅160

RS12
i=1.5%

∅160

RS13

i=1
.5%∅1
60

RS14

i=1
.5%∅1

60

RS15

i=1
.5%∅1

60

68.70
69,99wlot 4

68.74
70.27SD9

i=1
%∅1
60

68.76
70,16SD10

i=0.4%

∅250

68.79
70.23TD7 i=0

.4%∅2
50

68.89
70.25SD11

i=0
.4%∅2

50

68.90
70.25SD12

∅
20

0

68.93
70.25TD8 i=0

.4%∅2
00

68.96
70.25TD9 i=0

.4%∅2
00

69.00
70.25TD10 i=0

.4%∅2
00

69.09
69.04

70.25SD13 i=0
.4%∅2

00

RS6
i=2%

∅160

i=0%

∅250

RS1
i=1.5%

∅160

RS2

i=1.5%

∅160

RS3
i=1.5%

∅160

RS4
i=1.5%

∅160

RS5
i=1.5%

∅160

69.71
68.51

70.24

68.47
70.21

70.21
68.40

i=1,5%

∅160

i=0
.5%∅2

00

i=0
.5%

ks∅
20

0

i=1,5%

∅160

68.38
70.21

i=1,5%

∅160

i=0
.5%

∅2
00

68.32
70.21

68.29
70.21

i=0
.5%

ks
 ∅

20
0

i=1,5%

∅160

68.07

68.04
69,90

i=0
.5%

ks
 ∅

20
0

i=0
.5%

∅2
00

i=0.5%

∅200

68.34
69,78

68.46
69.99

68.49
70,11

i=0
.5

%

∅2
00

68.56
70,15

68.52

68.76
70.20 i=1.5%

∅160

i=0
.5%

∅2
00

i=1.5%

∅160

68.22
70.23

i=0.4%

68.84

ZB1

ZB2

ZB3
ZB4

68.60

69.82

69.99

Proj. przyłącze gazu
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przewód DN160
łączący zbiorniki

zamontowany w dnie zbiorników

przewód DN110 odpowietrzający zbiornik
wyprowadzić ponad teren zielony

Proj. przyłącze ks
wg odrbęnego opracowania
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Punkt czerpalny dla straży na zbiorniku

Punkt czerpalny dla straży w terenie zielonym

Przewód ssawny DN100
max długość 10m

SW- Studnia wodomierzowa

SW- Studnia zaworowa

Z1- Zasuwa DN50

Z2- Zasuwa DN50
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przewód DN110 odpowietrzający zbiornik
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Proj. przyłącze ks
wg odrbęnego opracowania

Pompa

od pomieszczenia hydroforni poprowadzić
1)kabel zasilający i kabel strujący do pompy  w zbiorniku
2) kable prowadzić w peszlu ochronnym
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INSTALACJE SANITARNE W ZAKRESIE OPRACOWANIA:

- Proj. zewnętrzna inst. kanalizacji sanitarnej z rur PVC SN8 SDR34 LITE

- Proj. zewnętrzna inst. kanalizacji deszczowej
  z rur PVC SN8 SDR34 LITE i z rur PP PRAGMA ID SN8

INSTALACJE SANITARNE WG OBRĘBNEGO OPRACOWANIA (REZERWA TERENU):

- Proj. przyłącze wodociągowe

- Proj. przyłącze kanalizacji sanitarnej

- Proj. przyłącze gazowe

- Proj. zewnętrzna instalacja gazowa z rur PEHD

- Do likwidacji wg odrębnego opracowania

- Proj. zewnętrzna inst. wody bytowej z rur PEHD PE100

- Proj. zewnętrzna inst. wody szarej z rur PEHD PE100
- Proj. zewnętrzna inst. wody pożarowej z PEHD PE100

- Proj. studnia kan. sanitarnej

- Proj. studnia kan. deszczowej
- Proj. wpusty drogowe

- Proj. zbiorniki wody deszczowej

- Proj. separator subs. ropopochodnych

- Proj. studnia wodomierzowa

- Proj. studnia rewizyjna kan. sanitarnej

- Proj. punkt pomiarowy na przyłączu gazu

- Proj. skrzynka gazowa

- Proj. pompa zatapialna z zbiorniku

- Proj. punkt czerpania wody pożarowej

- Proj. zewnętrzna inst. wody do podlewania zieleni

- Proj.  inst. kanalizacji odpowietrzającej zbiornik wody deszczowej z rur PVC SN4

- Proj. punkt podlewania zieleni
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